Datum Neritoni, anno Domini M CC L XXXVIII, die Ili februarii prime 
indictionis. 

(A margine si legge: Pro mictendis ad opus coquine domini comitis iil
frascriptis rebus. - Assignat mandatum ipsum in exitu). 

Fo)\TI; ibidem, f. 118 t. 

9. - Robbertus comes Attrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto et 
Iohanni dieta Nigro magistris portulanis et procuratoribus Apulie etc. Cum 
ad presens in Camera nostra pro quibusdam serviciis que nullam recipiunt 
tarditatem pecunia sit non modicum oportuna, devotioni vestre precipimus, 
sub pena persone et vestrorum bonorum omnium, quatenus omni prorsus mora 
et occasione''sublatis, ad requisitionem Iohannis de Yspania. dilecti familiaris 

. nostri, quelll ad vos propterea destinamus, illam pecunie quantitatem quam 
idem Iohannes oretenus vobis duxerit exquirendam, de quacumque pecunia 
que per manus vestras existit ad predictam nostram Cameram, sine defectu 
quolibet destinare curetis, Iohanni de Partis dilecto cambellano et familiari 
nostro pro parte Curie assignandam. Recepturi exinde ad vestri cautelam 
ydoneam apodixam. Datum Brundusii, anno Domini M CC L À.'"'\.'\VIII, die 
XVII februarii prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro mictenda pecunia ad Cameram. - Assignat 
mandatum ipsum originale). 

Fm;n: ibidem, H'. llB t.-119. 

10. - Robertus comes Attrebatensis etc. Tenore presentium notum fa
eimus universis quod iudex Raynaldus Cugnecfus de Barolo, et Iohannes 
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dictus Niger de Parisius, magistri portulani et procuratores Apulie, assigna
verunt in Camera nostra lohanni de Partis dilecto cambellano et familiari 
nostro, per manus lohannis filii Palmerii de Marra et Perrocti Gallici, nuil
ciorum suorum, de pecunia offidi secrecie Apulie eis ad recolligendum com
missa, in florenis auri computatis quinque per i.mciam, unciam auri ducentas 
quinquaginta ponderis generalis. Unde ad futuram memoriam et tam..Curie 
certitudinem quam predictorum magistrorum portulanorum cautelam, pre
sentem apodixam eis exinde fieri fecimus, sigillo nostro munitam. Datmn 
Brundusii, anno Domini M CC L XXXVIII, die XXVI februarii prime indic
tionis. 

(A margine si legge: Apodixa de unciis CCL assignatis. in Camera. -
Assignat apodixam ipsam in quaterno e1'itus). 

FosTI: ibidem, f. 119. 

11. - Robbertus comes Attrebatensis etc. Tenore presentium notum fa
cimus universis quod discreti viri iudex Raynaldus Cugnectus de Barolo et 
Iohannes dictus Niger de Parisius magistri portulani et procuratores Apulie, 

. assignaverunt in Camera nostra Iohanni de Partis dilecto cambellano et 
familiari nostro, per manus Riccardi de Barolo et Perrocti Gallici, nuncio
rum suorum, de pecunia officii secrecie Apulie eis ad recolligendnm com
missa, in florenis auri computatis quinque per unciam, uncias auri ducentas 
quinquaginta ponderis generalis. U nde etc. Datum Baroli anno etc. di e VIli 
mensis marcii prime indictionis. 

(A margine si legge: Apodixa de tmciis CCL assignatis in Camera. -
Assignat apodixam ipsam in exitu). 

Foxn: ibidem, f. 119. 

12. - Robbertus comes Attrebatensis etc. Indici Raynaldo Cngnecto de 
Barolo et Iohanni Nigro de Parisius magistris portulanis et procuratoribus 
Apulie etc. Quia per racionem Bisancii de laquinto, Iohannis Scaramboni et 
heredum Guillelmi Flamingi de Trano stafutorum dudum per dominum Io
llannem de Anchis, et dominum Goffridum ~e Summesot, olim Iusticiarios 
Terre Bari. super fieri faciendo certo numero vegetum ad opus Curie visam 
in nostra Curia invenitur, quod remanserunt penes eos de vegetibus per ipsos, 
de mandato dictorum Iusticiariorum pro parte Curie factis, vegetes subdi
stincte. videlicet: de ana salmis quinque et media vegetes cenhim sexaginta 
tres, de ana salmis tribus vegetes sexaginta, de ana salmis duabus et media 
vegetes centum quindecim, que si diu servarentur, Curie nullum comodum 
redundaret. Nosque velimus ut exinde utilitas Curie procuretur, devocioni 
vestre firmiter et districte precipimus quatenus, vegetes ipsas a predictis Bi
sancio et sociis, pro parte Curie recipere debeatis, ét facta extimacione ydo-
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nea pro quanta quantitate pecunie vendi possent, faciatis per dictam terram 
Trani puplice divulgari. Ut, si quis de vegetibus ipsis emere voluerint, coram 
nobis compareat, et precium quod de eis haberi poterit nobis statim per 
vestras licteras intimetis. ut quid inde pro utilitate Curie fieri expediat, 
nostrum beneplacitum demandemus. Facturi hiis, de quibus vegetes ipsas 
receperitis, ydoneam apodixam. Datum Brundusii, anno domini M CC L 
XXXVIII, die XVII febru"arii prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro recipiendis et vendendis vegetibi1.s Curie que 
sunt in Trano. - Assignat mandatum ipsum originale). 

FoNTI: ibidem, f. 119 t. 

13. - Robbertus comes Attrebatensis etc. Magistris portulanis et procu
ratoribus Apulie etc. Relacione quorumdam fidelium regiorum heredum, nn
per didicimus, quod nonnulli homines de partibus Romanie ·et specialiter 
de terra Durrachii de diversis portubus iurisdictionis vestre, victualia extra
hunt ipsaque ad loca inimicorum dictorum regiorum heredum extra Rc
gnum deferunt ad vendendum, contra inhibicionem regiam inde · factam, 
quod si ·verum est, patì nolentes, devocioni vestre mandamus quatenus de 

. premissis diligenter et fideliter inquiratis, et si quos inveneritis inhibitionis 
huiusmodi transgressores, ipsos cum barcis· eorum et mercibus oneratis in eis, 
auctoritate presencium èapiatis et faciatis pro parte Curie custodiri. Signifì
caturi nobis per licteras vestras si quos propterea inveneritis et ceperitis, cum 
nominibus et cognominibus eorumdem, ac barcas, quantitatem et qualitatem 
mercium quas in barci.s. ipsis inveneritis oneratas particulariter et distincte, 
ut quod exinde fieri debeat nostrum vobis beneplacitum referetur. Datum 
Brundusii, anno Domini M CC L XXXVIII, die XVIII februarii prime in
dictionis. 

(A margine si legge: Pro capierulis Durachinis et vassellis eorum extra
lumtibus victualia ad loca inimiéorum. - Assignat marulatum ipsum originale). 

FONTI: ibidem, ff. 119 t.-120. 

14. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barolo et Iohanni dicto Nigro de Parisius etc. Quia datum est ilobis intelligi 
quod vos, occasione mandati nostri vobis directi de Durachinis in vestre 
iurisdictionis partibus arrestandis, inter alios Durachinos capi fecistis quos
dam de Baro et aliis partibus iurisdictionis ipsius, propter quod volumus d 

mandamus quatenus illos qui Durachini non sunt et occasione huiusmodi 
capi vel arrestari fecistis liberetis instanter. Nichilominus volumus quod ad 
capcionem Durachinorum ipsorum nullatenus decetero procedatis, nisi con
tra tenorem capitulorum commissionis nostre venire prestimerent, vel inde 
aliquid actentarent. Mandamus etiam expressius iniungentes, quod nulla 

CARLO II • · REGISTRO QUINTO 19 

victualia seu merces aliquas cum vassellis quibuslibet extrahi de portubus 
iurisdictionis vestre et deferri ad predictas partes Durachii modo quoHbet 
permictatis, contra extrahentes et deferentes victualia et merces huiusmodi 
ad eandem terram seu loca Durachii vel terras et loca prohibita seu inimi
corum regiorum heredum, iuxta formam vobis traditam procedentes. Datum 
Fogie, anno Domini M CC L XXXVIII, die XIII martii prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro liberandis hiis qui capti sunt pro Durachinis. ~ 

Assignat mandatum ipsum originale). 

Fmm: ibidem, f. 120. 

15. - Robertus comes Atrehatensis etc. Iudicl Raynaldo Cugnecfu et Io~ 
banni Nigro, magistris portulanis et procuratoribus Apulie etc. Devotioni ve
stre precipimus quatenus, Durachinos et alios occasione Durachinorum per 
vos captos lfberetis et liberòs abire sine molestia qualibet· permictatis. Resti~ 
tuentes eis bona eorum si qua occasione huiusmodi arrestastis, cum id ad 
partes nunciorum Paleologi duxerimus concedendum. Nichilominus volumus 
et mandamus, ut de portubus iurisdictionis vestre per aliquos, frumentum et 
victualia alia extrahi et per mare apud Durachium, deferri nullatenus per
mictatis, absque speciali mandato no.stre Curie, vobis super extractione huius
inodi dirigendo. Datum Fogie, anno Domini M CC L XXXVIII, die VIIII apri
lis prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro liberandis Durachinis et rebus eorum. - Assignat 
mandatum ipsum originale). 

Fo~"'TI: ibidem, f. 120 t. 

16. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto et Io
ha11ni Nigro etc .. Devotioni vestre sub obtentu grane nostre fìrmitei" et di
stricte precipimus, quatenus statim receptis presentibus animalia et res sub
scriptas que fuerunt quondam domini Guidonis de Limons, qui de officio 
Iusticiariatus Terre Ydronti dudum gesto per eum fìnalem, quoad vixit, non 
posuit Curie rationem, capta per vos ut dicitur et pro parte eiusdem Curie. 
arrestata, nec Iion si qua alia exinde hahuistis, ad Curiam nostram sine dilac
cione mictatis. Animalia scilicet Raynaldò de Villamayn, marescalle nostre 
preposito et res alias nobili viro Iohanni de Partis, dilecto cambellano · et 
familiari nostro, pro parte nostre Camere assignanda adeo· per riostram Cu
riam detinenda, donec heredes sui, si heredes existunt, predictam rationem 
ponant et compleant et satisfaciant de omnibus in quibus invenienfur, propte
rea Curie debitores, de hiis autem que assignaveritis, reeipiatis apodixas ydo
neas ad cautelam et animalia vero et res predictas capta 1>ér~ vos sunt hec, 
videlicet: 
Muli duo ad bardam 
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Pultrus equinus unus pili sauri magnus mercatus merco templi 
Gambasiones duo de cendato 
Spalleria duo de cendato 
Forcheria tria 
Selle ad equum due deaurate 
Cera coquina sua 
Nappi duo de argento 
Duplectus unus 
Cohopertonum unum de panno lineo 
Par unum de cohopertis ad equum 
Par unum de coreis ad plicam 
Par unum de calcaribus de~uratis 
Ensis unus et 
Cutellus unus. 

Datum Brundusii, anno etc., die XXIII februarii prime indictioilis. 
(A margine si legge: Pro mictendis rebus ad Curiam que fuenmt quon

dam domini Guidonis de Limons. - Assignat mandatum ipsum in exitu rerum 
dicti quondam domini Guidonis). 

Foxn: ibidem, f. 120 t. 

17. - Robertus comes Atrebatensis etc. Indici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohanni dicto Nigro etc. Pridem cum domino Nicolao comestabulo 
Precine, domino Guillelmo Peregrino comestabulo Melfìe. ·et Huguecto de 
Palafredis, magistris aratiarum et marescallarum Apulie, pro gagiis et ceteris 
oportunis pro araciis et marescallis eisdem, toto presente anno, in certa con
venimus pecunie quantitate, de qua eis per. certos terminos exoh-enda. baiulis 
quarumdam cabellarum Apulie per nostras licteras scriptum fu1t. Volentes 
ergo quod inde provisum extitit observari, devocioni vestre mandamus qua
tenus solucionem diete pecunie ipsis de cabellis huiusmodi faciendam, iuxta 
formam licterarum nostrarum que exinde emanarunt, aucloritate. mandati no
stri facti vobis de tota pecunia cabellarum secretie Apulie recolligenda et 
ad nostram Cameram destinanda: non impedientes in aliquo easdem licteras 
nostras a cabellotis predictis debita executione compleri, per constitutos ter
minos presentiuin auctoritate mandetis. Datum Tarenti, anno Domini etc., 
die IIII martii prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro non impedienda solucione pecunie facienda 
magistris marescallarum. - Assignat maridatum ipsum originale). 

Fm;TI: ibidem, f. 121. 

18. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugneèto de 
Barulo et Iohanni dicto Nigro de Parisius etc. Cum pro quibusdam regiorum 
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heredum serviCns mm1s arduis et expressis que nullam recipiunt tarditatem, 
pecunia sit in Camera, plurimum et ultra quam dici valeat oportuna devo
tioni vestre sub obtentu regiorum heredum gratie atque nostre fìrmiter et 
expresse precipimus quatenus statiin, receptis presentibus, totam quantitatem 
pecunie Curie, quam undecumque habetis et habere poteritis ad eamdem 
nostram Cameram sine mora et dilaciomi qualibet transmictatis Iohanni de 
Partis, dilecto cambellano et familiari nostro pro parte Curie assignandam. 
Datum Fogie, anno Domini M CC L XXXVIII, die X aprilis prime iildictionis. 

(A margine si legge: Pro mictenda pecunia ad Cameram. - Assignat man
datum ipsum originale). 

Fmm: ibidem, f. 121. 

19. - Robertus comes Atrebatensis etc. Tenore presentium notum faci
mus universis quod discreti viri iudex Raynaldus Cugnectus de Barulo et 
Iohannes dictus Niger de Parisius, magistri portulani et procuratores Apulie, 
assignaverunt in Camera nostra Iohanni de Partis dilecto cambellano et fa
miliari nostro, per manus Riccardi domini Sansonis de Barulo et Perocti Gal
lici nunciorum suorum de pecunia officii secretie Apulie eis ad recolligenduin 
commissa in karolensibus auri computatis quatuor ipsorum per unciam, un
cias septuaginta et in florems auri, computatis quinque ipsorum per unciam, 
uncias ducentas triginta. Que tota predicta .P~cunia est in summa auri uncc 
trecente ponderis generalis. Un de ad futuram memoriam et tam Curie certi
tudinem, quam predictorum magistrorum portulanorum et procuratorum cau
telam, presentem apodixam eis de predictis unciis auri trecentis fieri fecimus, 
sigillo nostro pendenti munitam. Datum Corneti, anno Domini ;'v1 CC L 
XXXVIII, die Xliii aprilis prime indictionis. 

(A margine si legge: Apodixa de assignatis in Camera unciis CCC. 
Assignat apodixam ipsam i11 exitu). 

FoxTI: ibidem, f. 121 t. 

20. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto: dc 
Barulo et Iohanni dicto Nigro de Parisius etc. Cum de subscriptis bonis sta
bilibus que Curia habet in tenimento Gallipolis sicut fertur, si sunt in manu 
Curie ac de annuo valore ipsorum velimus per vos informati ad plenum, 
devotioni vestre fìrmiter et expresse precipimus quatenus de bonis ipsis qne 
inferius subscribuntur, ac annuo valore ipsorum inquiratis diligenter et bene 
per homines fidedignos, per quos melius poterit huius rei veritas indagari, 
inquirere etiam debeatis de ipsorum finibus ac aliis circumstanciis diligenter, 
quam inquisicionem in puplicam formam redactam fideliter ad nostram Cu
riam destinetis, ut quod inde fieri debeat vobis evestigio per nostras licteras 
rescribamus. Bona vero sunt hec videlicet: fovea in qua auritur linun1. Item 
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terre laboratorie capacitàtis de semine frumenti salmarum duodecim. Item 
orti vinearum duo qui fuerunt Raballehocti proditoris. Item decima vinearum 
clausarum quod fuit quondam iudicis Danihelis que potest reddere per an
num vini certam quantitatem, et decima vini clausarum vinearum C"hunde
metri, que similiter potest reddere per annum vini aliam quantitatem. Datum 
Salpis, anno Domini M CC L XXXVIII, die XVIII aprilis prime indictionis. 

(A margine si legge: De inquirendo annuo valore subscriptorum bono
rum Gallipolis. - Assignat mandatum ipsuni originale. - Item assignat . .,crip
tum puplicum factum Tarenti ultimo aprilis, prime indictionis, de inquisì
tione ficta de valore annuo bonorum ipsorum per quod constat quod bona 
ipsa que in eodem scripto particulariter designantur valent comuniter an
nuatim uncias auri 1111, tarenos XVII, grana XVIII et terza, 7Jrout in eodem 
scripto particulariter continetur). 

Fmm: ibidem, ff. 121 t.-122. 

21. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohanni dicto Nigro de Parisius .etc. Pervenit ad audientiam no
stram quod ex multitudine portulanorum per vos in commissis vobis portubus 
statutorum, mercatores, victualia et alia extrahentes, gravari multipliciter se 
querentur, non minus in eorum dampnum qulfm Curie preiudicium manife-· 
stum, super quo volumus et vobis sub pena omnium bonorum vestrorum fir
miter et expresse mandamus quatenus statim, receptis presentibus, portulanos 
eosdem ad consuetum numerum reducatis. Ita quod pro quolibet famoso 
portu non remaneant plures tribus, quorum nomina et cognomina Curie no
stre. per vestras licteras rescribatis. Datum Salpis, anno Domini ~~ CC L 
XXXVIII, die XVIII aprilis prime indictionis. 

(A margine si legge: De reducendis portulanis ad numerum consuetum. -
Assignat mandatum ipsum originale). 

FoJ~;TI: ibidem, f. 122. 

22. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barolo et Iohanni dicto Nigro de Parisius etc. Quia constat nobis vos sol
visse subscriptis mercatoribus morantibus in Barulo, ad instantiam et man
datum viri nobilis domini Sparari de Baro militis, iuris civilis profexoris et 
Magne Regie Curie Magistri Rationalis, dilecti consiliarii et familiaris nostri, 
oretenus vobis factum pro subscriptis rebus emptis ab eis ad opus nostrum 
de pecunia Curie recollecta per vos de cabellis et iuribus secretie predicte, 
que erat per manus vestras, ·subscriptam ad generale pondus pecunie quan
titatem, videlicet: Philippo Freccie de Ravello pro precio unius petie teren
tane, mellate, de duasa ad dictum generale pondus auri uncias novem et 
Nato Boniczo pro precio unius pecie de cendato rubeo et alterius de cendato 
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viridi ad idem generale pondus, auri uncias tres et tarenos sedecim. Que 
tota pecunia per vos dicto modo soluta est in summa ad predictum generale 
pondus auri uncie duodecim et tareni sedecim. Et nobis humiliter supplicastis 
solucionem eiusdem pecunie vobis per nostras licteras acceptal.i, vestris sup
plicationibus inclinati, solucionem ipsius pecunie per vos predicto modo fac~ 
tam, tenore presencium acceptamus et in vestro volumus ratiocinio compu
tari. Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die XX aprilis prime 
indictionis. 

(A margine si legge: Acceptatio unciarum duodecim et· tarenorum sex
decim solutar~m pro pannis domini comitis: - Assignat licteras ipsas in exitu). 

Fmm: ibidem, f. 122 t. 

23. - Robertus comes Atrebatensis etc. Tenore presentium notum faci
mus universis quod discreti viri iudex Raynaldus Cugnectus de Barul? et 
lohannes dictus Niger de Parisius, magistri portulani et procuratores Apulie 
assignaverunt in Camera nostra Iohanni de Partis, dilecto cambellano et fa
miliari nostro de pecunia officii secretie Apulie eis ad recolligendum com
missa ad generale pondus auri uncias centum et de pecunia recepta jwr eos 
de iure exiture extractionis victualium ut dixerunt ad idem generale pondus 
auri undas centum. Que tota predicta pecunia est in summa ad dictum ge
nerale pondus auri uncie docente. Unde. ad futuram memoriam, et tam Cu
rie certitudinem, quam ipsorum magistrorum portulanorum et procuratorum 
cautelam, presentem apodixam eis exinde fieri mandavimus sigillo nostro mu
nitam. Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die III madii prime 
indictionis. 

(A margine si legge: Apodixa de assignatis in Camera unciis 'cc. - A~si
gnat apodixam ipsam in exi~u). 

FosTI: ibidem, ff. 122 t.-12:3. 

24. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohanni dictci Nigra de Parisius etc. Quia constat nobis vos emisse, 
ad mandatum virorum nobilium domini Sparari de Baro militis, iuris civilis 
profexoris et domini Yldebrandini de Florentia militis, Magne Regie Cu
rie Magistrorum Rationalium, dilectorum consiliarium et familiarium nostro
rum, oretenus vobis factum, cannas de panno viridi de Sanctoforte Sancti 
Melis novem ponendas in bancis in quibus recipitur ratio officialium Curie 
et pro ipsitis pretio solvisse de pecunia cabellarum et iurium ad officium se
cretie Apulie spectantium. vobis ad recolligendum commissa, ad racionem 
de tarenis auri octo ponderis generalis pro qualibet canna ipsius panni ad 
idem generale pondus auri uncias duas et tarenos duodecim «;t humiliter 
supplicastis pecuniam ipsam nobis per vestras licteras acceptari. Vestris snp-
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plicationibus annuentes, pecuniam ipsam per vos dicto modo solutam tenore 
presentium acceptamus, et in vestro volumus ratiocino computari. Datum 
Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die III madii prime indictionis. 

(A margine si legge: Acceptatio unciarum duarum et tarenorum d~~ 
decim salutarum pro panno posito in bancis racionum. - Assignat licterd.ç 
ipsas in exitu). 

FoNTI: ibidem, f. 123. 

25. - Robertus comes Atrebatensis etc. Tenore presencium notum fac.i
mus universis quod discreti viri iudex Raynaldus Cugnectus de Barulo et 
Iohannes dictus Niger de Parisius magìstri portulani et procuratores Apulie 
assignaverunt in Camera nostra Iohanni de Partis dilecto cambellano et fa
miliari nostro, de pecunia officii secretie Apulie eis ad recolligendum com
missa, uncias auri centum ponderis generalis. U ode ad futuram memoriam 
et tam Curie certitudinem guam dictorum magistrorum portulanorum et pro
curatòrum cautelam, presentem apodixam eis exinde fieri fecimus nostro si
gillo pendente munitam. Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die 
V mensis madii prime indictionis. 

(A margine si legge: Apodixa de assignatis in CaUiera tmciis C. - Assi
gnat apodixam ipsam in exitu). 

Fo:sn: ibidem, f. 123 t. 

26. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et lohanni diete Nigro de Parisius magistris portulanis et procurato
ribus Apulie etc. Urso -Pastor de Manfridonia magister massariarum Curie 
in Capitinata devotus noster, nuper nobis humiliter supplicavit. ut pro in
stante messione, ac recollectione segetum Cuiie massariarum ìpsarum, nec 
non pro emendis curribus et racanis oportunis ad recollectionem dictarum 
segetum et alia servicia massariarum ipsarum, subveniri sibi de oportuna 
pecunia mandaremus. Cum igitur idem U rso asserat, quod de massariis ipsis 
metende ac recolligende sint segetes satorum frumenti salme ducente. ordei 
salme centum quinquaginta et fabarum salme una, nosque propterea pecu
niam sibi ad rationem de tarenis auri septem et granis decem pro qualibet 
salma frumenti ac de tarenis quinque pro qualibet salma ordei, vel fabarum 
satorum ipsorum nec non et uncias auri quindecim pro emendis currubus 
quindecim cum racanis oportunis ad generale pondus providerimus exhiben
das, cuius pecunie summa est uncie auri nonaglnta et tareni quinque. Devo
doni vestre sub pena unciarum auri quinquaginta nec non totius dampni et 
interesse si quod exinde fisco si secus feceritis eveniret fìrmiter et districte 
precipimus quatenus statim, receptis presentibus, predictas uncias auri nona
ginta et tarenos quinque dicti ponderis generalis eidem Ursoni ye} nuncio 

,··: 
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suo pro eo de quacumque pecunia Curie officiorum vestrorum existente vel 
fÙtura per manus vestras, absque mora et difficultate qualibet exhibere et 
assignare cureti.S. Non obstante mandato nostro aiiquo huic contrario vobis 
facto, et eo precipue per q uod vobis iniungitur, de pecunia ipsa nemini exhi·
benda, nec pro quibuscumque negociis et serviciis expendenda, set ea tota 
ad nostram Cameram destinando, Iohanni de Partis cambellano et familiari 
nostro pro parte Curie assignanda. Recepturi ab eodem magistro massario 
de hiis que sibi assignaveritis ad vestri cautelam ydoneam apodixam. Datum 
anno Domini M CC L XXXVIII, die XXII madii prime indictionis.